様式第１号

令和　　　年　　月　　日

岩手県知事　達増拓也　様

申請者　住所

氏名

連絡先　担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話

　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
イメージコピー「黄金の國、いわて。」使用承認申請書

　イメージコピー「黄金の國、いわて。」を使用したいので、県外向け広報イメージコピー「黄金の國、いわて。」使用承認基準の規定を了承のうえ、下記のとおり申請します。

記

１　使用内容

２　使用期間

　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　使用場所（店舗、工作物等へ使用する場合）

４　添付資料等

※製作物等の概要が分かる資料等を添付してください。（工作物等へ使用する場合は、当該工作物等の設置位置図、設計図等）

※通知を郵送によることを希望する場合は、申請者の住所、氏名等を記載した返信用封筒（切手を貼付したもの）を添えてください。